
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/275/09 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 

 

 

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy                
na rok 2010 środków stanowiących fundusz sołecki 

 

 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz     

art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, 

poz. 420) uchwala się, co następuje: 

 

 

             § 1. Rada Gminy Złotów nie wyraża zgody na wyodrębnienie                   

w budżecie gminy dotyczącym roku 2010 środków stanowiących fundusz 

sołecki. 

 

 

            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 
do Uchwały Nr XXXIII/275/09 Rady Gminy Złotów z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie 

nie wyrażenia zgody wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2010 środków 

stanowiących fundusz sołecki 

 

 

 

            W celu realizacji założeń ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim             

(Dz. U. Nr 52, poz. 420) Wójt Gminy zwołał na dzień 15 czerwca 2009 r. naradę sołtysów 

Gminy Złotów. 

            W naradzie uczestniczyło 27 sołtysów, czyli 100% stanu sołectw. 

            Wójt przedstawił główne cele i założenia ustawy o funduszu sołeckim, zasady jego 

tworzenia oraz zasady wykorzystywania i rozliczania środków finansowych. 

 

            Przedstawił szczegółowo pozytywne i negatywne strony wyodrębnienia funduszu 

sołeckiego w budżecie gminy. 

 

      Po merytorycznej dyskusji sołtysów przyjęto stanowisko w sprawie funduszu sołeckiego –          

w głosowaniu jawnym 27 sołtysów zagłosowało przeciw wyodrębnieniu w budżecie gminy 

środków stanowiących fundusz sołecki, a tym samym przeciw tworzeniu funduszu 

sołeckiego. 

 

 

 


